A Í14 tl

<)

Estado de Pemambuco
CÂMARA MTINICIPAL DE YERTENTE DO LÉRIO

CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ N' 69.902.096 / 0001-80

&
-t"e9

Vertente do Lério - PE, l3 dejaneiro de 2025.

DESPACHO N" DV OOOO3/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR E RATIFICAR a Dispensa de Licitação n' DV00003/2025, que objetiva:

Contratâção de empresa para a pÍestação de serviços técnicos especializâdos em administração

pública para assessoria e consultoria administrativa com enfoque nas áreas de planejamento'

ii"ituçO"i e compras da Câmara Municipal de Vereadores de Vertente do Lério-PE, a qual sugere a

contrataçâo de:

- JONNES DA COSTA ANDRADE CONSULTORIA AMBIENTAL E CONTABIL.
CNPJ 53.955.55210001-10
Item(s): 1

Valor: R$ 42.000,00
Publique-se e cumpra-se.

5 pttns^,,"ç- *n,-,',--,'- ô^ futb+ 6''í)*'
§EVERINÀFRÁ"\ÇA DE SALES SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores do Vertente do Lério

Praça Severino Barúosa de Sales, a" 227 - Ccrtro -Ycfterle do Lério - PE
CEP n" 55760-0ül I Telefone: (08r) 3ó34,7105

rrs.:r[65_